
2.úkol SŘT

Milé kolegyně, milý kolego,

zasílám Vám zadání 2. úkolu, který budete plnit při Vaší absenci na semináři :)

Zamyslete se, co Vás napadá, co jste zažili v roli pedagoga, asistenta pedagoga, vychovatele nebo 

rodiče:

➢ Jak plánujete nový školní rok,  akci mimo třídu?     

- S kým, kdy, kde, co plánujete?

- Vyberte si 1 akci mimo školu a kompletně ji naplánujte (včetně legislativního rámce) 

- Jaká je vize vaší školy?

- Co víte o koncepci vaší školy? 

- Řešíte společně s kolegy a vedením školy SWOT analýzu? 

- Zkuste pojmenovat a zapsat vaše silné, slabé profesní stránky – vnitřní stránky, příležitosti 

a hrozby z vnějšího prostředí

- Proč je důležité postupovat při plánování koncepčně?

➢ Jaký systém podpory žáků nadaných nebo se SPUCH se Vám osvědčil?  

- Jaké máte zkušenosti z praxe?

- Co Vám funguje, co můžete doporučit, na co jste patřičně pyšní?

- Co se zatím nedaří, s čím potřebujete pomoc?

- Na koho se můžete obrátit pro pomoc, radu?

Postupně Vám  vkládám podpůrné materiály do ISu. 

Nyní jsou vložené materiály ke 4. tématu - Plán činností na rok (včetně přípravy různých prostředí

– terénní výuka, výuka mimo školu, výuka mimo třídu, kulturní programy, odborné učebny…) 

a k 5. tématu - Žák - diagnostika v průběhu roku, podpůrná opatření, žák s obtížemi, žák nadaný. 

K tomuto tématu Vám vložím do ISu i případové studie, které Vám mohou pomoci:)

Vše výstižně popisným jazykem sepište do odrážek, bodů k jednotlivým dílčím tématům, připojte 

případné otázky, co z těchto témat vyplynuly. 

Těším se na společné sdílení:)

Pohodové dny, Ivona Princlíková


